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HomMmep B peecTpe uneHos POO
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06
oueHKe
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3aKJlo4YMBLUEe
[OroBOP Ha
npoBepeHue
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Yo 3axapos
AHppen Hnkonaesuy

4ro 3axapos
AHapen Hnkonaesuy

4ro 3axapos
AHgpen Hukonaeswy

4rio 3axapos
AHppen Hukonaesuny

4ro 3axapos
AHppen Hukonaeswy

4rio 3axapos
AHApen Hukonaeswu

4rio 3axapos
AHppen Hukonaesuny

Yo 3axapos
AHpapen Hnkonaesuy

4ro 3axapos
AHppen Hnkonaeswy

CBepeHusn

3axapos AHapen Hnkonaesny

003322

30.01.2008

DaTa
cocTaBJieHUA
oT4yeTa

13.01.2022

17.01.2022

18.01.2022

25.01.2022

26.01.2022

27.01.2022

31.01.2022

01.02.2022

02.02.2022

OObBLEeKT OLeHKMm,
HanpasJieHue
KBasIM(PUKALMOHHOIO
aTTrecTaTa

3eMesibHbIN y4acTok (OueHka
HeaBMXNMOCTN)

HeXWnas HegBUXKMMOCTb
(OueHKa HegBMXXNMOCTK)

a/m JIAOA 219110 (OueHka
OBMXXUMOr0 NMYLLIECTBA)

a/m LADA 111930, a/m LADA
210740, TpakTOop MT3-80,
TpakTop T-25(0OueHKa
OBUXXUMOrO UMyLLLEeCTBa)

HeXnnas HeaBUXMNMOCTb
(OueHKa HegBMXXMUMOCTN)

HeXXnnas HeaBUXMNMOCTb
(OueHKa HegBMXXMUMOCTN)

a/m LADA GFL110 VESTA
(OueHKa OABMXXNMOro
nMmyLiecTsa)

a/m LLEBPOJIE AVEO (OueHka
ABVXXMMOro MMyLLLeCTBa)

a/Mm TOYOTA COROLLA (OueHka
OBV>KMMOI0 nMyLLEeCcTBa)

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA
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11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

4ro 3axapos
AHppen Hnkonaeswy

4rio 3axapos
AHApen Hukonaeswu

4rio 3axapos
AHppen Hnkonaesuu

4o 3axapos
AHppen Hnkonaesuy

4ro 3axapos
AHgpen Hnkonaesuy

4ro 3axapos
AHppen Hnkonaeswy

4rio 3axapos
AHApen Hukonaesuu

4ro 3axapos
AHppen Hnkonaeswy

4rio 3axapos
AHppen Hnkonaesuu

4ro 3axapos
AHgpen Hnkonaeswy

4rio 3axapos
AHppein Hukonaesun4

4rio 3axapos
AHppen Hnkonaesuu

YO 3axapos
AHppen Hukonaesuny

Yo 3axapos
AHppen Hukonaesun4

07.02.2022

04.02.2022

10.02.2022

11.02.2022

14.02.2022

15.02.2022

21.02.2022

25.02.2022

28.02.2022

02.03.2022

02.03.2022

05.03.2022

10.03.2022

16.03.2022

xunon gom (OueHKa
HeaBMXUMOCTK)

a/Mm JIND®AH 215800 (OueHKa
OBUXXNUMOrO MMYLLLECTBA)

XKWUJI0M A0M, 3eMebHbIN
y4dacTok (OueHka
HeOBMXMMOCTK)

3eMesibHbIN y4acTok (OueHka
HeOBMXMUMOCTHN)

a/m JIADA 21901 (OueHKa
OBV>KMMOr0 nMyLLecTBa)

a/m LADA RS045L (OueHka
OBUXUMOr0 MMYLLLECTBA)

a/m PEHO JIOT'AH , TpakTop T-

40 (OueHKa ABMXXMMOro
MMyLLLEeCTBA)

XKWUJIOW [OM, 3eMeJIbHbIN
y4dacTok (OueHka
HeaBMXXUMOCTHK)

a/m KIA RIO, TpakTop T-40A
(OueHka ABMXXMMOro
nMmyLiecTsa)

XKWUJI0 O0M, 3eMeJibHbIN
y4dacTok (OueHka
HeaBMXXUMOCTHK)

xunow aom (OueHKa
HeOBMXXUMOCTHK)

TpakTop T-16M (OueHka
OBV>XMMOro nMyLiecTBa)

a/m NAOA 219010 (OueHka
OBVXMMOro nMyLiecTsa)

HeXnnas HeBMXUMOCTb
(OueHKa HegBMXXMMOCTN)

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA
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26

27

28

29

30

31

32

33

4ro 3axapos
AHppen Hukonaesun4

4rio 3axapos
AHppen Hukonaesun4

YO 3axapos
AHppen Hnkonaesuu

4o 3axapos
AHpapein Hnkonaesuy

4ro 3axapos
AHApen Hukonaesuy

4rio 3axapos
AHppen Hukonaesun4

YO 3axapos
AHppen Hnkonaesuu

Yo 3axapos
AHppen Hukonaesuu

4ro 3axapos
AHapei Hnkonaesuy

4ro 3axapos
AHppen Hnkonaesuy

15.03.2022

16.03.2022

17.03.2022

18.03.2022

19.03.2022

21.03.2022

21.03.2022

22.03.2022

23.03.2022

24.03.2022

OxoTHUYbe pyXbe VDK -27M
(OueHka ABMXXMMOTO
nMyLlecTBa)

KBapTupa, 3eMesbHbI y4acToK
(OueHKa HeOBMXXMMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXMMOCTK)

HeXWnasa HegBUXMMOCTb
(OueHKa HegBMXXMMOCTN)

XKWUI0N O0M, 3eMeJibHbIN
yyacTok (OueHka
HeOBMXXUMOCTHK)

a/Mm TOYOTA RAV 4 (OueHka
OBV>XMMOro nMyLiecTBa)

a/m Mitsubishi (OueHka
OBVXMMOro nMyLiecTsa)

a/m PEHO NNOT'AH (OueHka
OBVXMMOIro nMyLiecTsa)

a/mMm HYUNDAI Accent (OueHka
OBV>KMMOr0 NMyLLEeCTBa)

HeXnnas HeaBUXMMOCTb
(OueHKa HegBMXKMUMOCTN)

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHasA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA



