

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2022 года.

Позиция		Сведения		
Фамилия, имя, отчество		Захаров Андрей Николаевич		
Номер в реестре членов РОО		003322		
Дата включения в реестр членов РОО		30.01.2008		
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
1	ЧПО Захаров Андрей Николаевич	13.01.2022	земельный участок (Оценка недвижимости)	Рыночная
2	ЧПО Захаров Андрей Николаевич	17.01.2022	нежилая недвижимость (Оценка недвижимости)	Рыночная
3	ЧПО Захаров Андрей Николаевич	18.01.2022	а/м ЛАДА 219110 (Оценка движимого имущества)	Рыночная
4	ЧПО Захаров Андрей Николаевич	25.01.2022	а/м LADA 111930, а/м LADA 210740 , трактор МТЗ-80, трактор Т-25(Оценка движимого имущества)	Рыночная
5	ЧПО Захаров Андрей Николаевич	26.01.2022	нежилая недвижимость (Оценка недвижимости)	Рыночная
6	ЧПО Захаров Андрей Николаевич	27.01.2022	нежилая недвижимость (Оценка недвижимости)	Рыночная
7	ЧПО Захаров Андрей Николаевич	31.01.2022	а/м LADA GFL110 VESTA (Оценка движимого имущества)	Рыночная
8	ЧПО Захаров Андрей Николаевич	01.02.2022	а/м ШЕВРОЛЕ AVEO (Оценка движимого имущества)	Рыночная
9	ЧПО Захаров Андрей Николаевич	02.02.2022	а/м TOYOTA COROLLA (Оценка движимого имущества)	Рыночная

10	ЧПО Захаров Андрей Николаевич	07.02.2022	жилой дом (Оценка недвижимости)	Рыночная
11	ЧПО Захаров Андрей Николаевич	04.02.2022	а/м ЛИФАН 215800 (Оценка движимого имущества)	Рыночная
12	ЧПО Захаров Андрей Николаевич	10.02.2022	жилой дом, земельный участок (Оценка недвижимости)	Рыночная
13	ЧПО Захаров Андрей Николаевич	11.02.2022	земельный участок (Оценка недвижимости)	Рыночная
14	ЧПО Захаров Андрей Николаевич	14.02.2022	а/м ЛАДА 21901 (Оценка движимого имущества)	Рыночная
15	ЧПО Захаров Андрей Николаевич	15.02.2022	а/м LADA RS045L (Оценка движимого имущества)	Рыночная
16	ЧПО Захаров Андрей Николаевич	21.02.2022	а/м РЕНО ЛОГАН , трактор Т-40 (Оценка движимого имущества)	Рыночная
17	ЧПО Захаров Андрей Николаевич	25.02.2022	жилой дом, земельный участок (Оценка недвижимости)	Рыночная
18	ЧПО Захаров Андрей Николаевич	28.02.2022	а/м KIA RIO, трактор Т-40А (Оценка движимого имущества)	Рыночная
19	ЧПО Захаров Андрей Николаевич	02.03.2022	жилой дом, земельный участок (Оценка недвижимости)	Рыночная
20	ЧПО Захаров Андрей Николаевич	02.03.2022	жилой дом (Оценка недвижимости)	Рыночная
21	ЧПО Захаров Андрей Николаевич	05.03.2022	трактор Т-16М (Оценка движимого имущества)	Рыночная
22	ЧПО Захаров Андрей Николаевич	10.03.2022	а/м ЛАДА 219010 (Оценка движимого имущества)	Рыночная
23	ЧПО Захаров Андрей Николаевич	16.03.2022	нежилая недвижимость (Оценка недвижимости)	Рыночная

24	ЧПО Захаров Андрей Николаевич	15.03.2022	Охотничье ружье ИЖ -27М (Оценка движимого имущества)	Рыночная
25	ЧПО Захаров Андрей Николаевич	16.03.2022	квартира, земельный участок (Оценка недвижимости)	Рыночная
26	ЧПО Захаров Андрей Николаевич	17.03.2022	квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная
27	ЧПО Захаров Андрей Николаевич	18.03.2022	нежилая недвижимость (Оценка недвижимости)	Рыночная
28	ЧПО Захаров Андрей Николаевич	19.03.2022	жилой дом, земельный участок (Оценка недвижимости)	Рыночная
29	ЧПО Захаров Андрей Николаевич	21.03.2022	а/м TOYOTA RAV 4 (Оценка движимого имущества)	Рыночная
30	ЧПО Захаров Андрей Николаевич	21.03.2022	а/м Mitsubishi (Оценка движимого имущества)	Рыночная
31	ЧПО Захаров Андрей Николаевич	22.03.2022	а/м РЕНО ЛОГАН (Оценка движимого имущества)	Рыночная
32	ЧПО Захаров Андрей Николаевич	23.03.2022	а/м HYUNDAI Accent (Оценка движимого имущества)	Рыночная
33	ЧПО Захаров Андрей Николаевич	24.03.2022	нежилая недвижимость (Оценка недвижимости)	Рыночная